

资产负债表

编制单位：湖南民生药业股份有限公司

2023年12月31日

单位：人民币元



	期末数	期初数	负债和股东权益	期末数	期初数
流动资产：			流动负债：		
货币资金	90,712,526.53	92,318,948.15	短期借款	250,694,004.51	253,288,444.44
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据	23,445,454.18	31,058,193.17	应付票据	215,323,014.60	217,047,921.00
应收账款	383,561,286.79	452,603,908.59	应付账款	131,145,751.94	151,810,318.54
预付款项	28,687,960.40	40,559,198.25	预收款项	122,065.03	3,811,165.29
应收利息	-	-	应付职工薪酬	2,724,398.37	2,721,287.87
应收股利	-	-	应交税费	3,909,192.40	6,446,099.55
其他应收款	124,038,415.72	105,242,806.36	应付利息	-	-
存货	95,191,493.78	93,736,004.00	应付股利	88,096,709.81	105,600,593.63
一年内到期的非流动资产	4,916,409.16	4,423,450.55	其他应付款	26,000,000.00	-
其他流动资产	1,143,494.99	819,942,509.07	一年内到期的非流动负债	15,868.45	495,451.49
流动资产合计	751,697,041.55	819,942,509.07	其他流动负债	718,031,005.11	741,221,281.81
非流动资产：			流动负债合计		
可供出售金融资产			非流动负债：		
持有至到期投资			长期借款		
长期应收款	63,521,841.53	39,000,000.00	应付债券		
长期股权投资	3,600,000.00	3,600,000.00	租赁负债		
投资性房地产			长期应付款		
固定资产	18,096,364.60	19,313,885.63	专项应付款		
在建工程			预计负债		
工程物资			递延收益	2,348,625.78	2,722,303.62
固定资产清理			递延所得税负债		
生产性生物资产			其他非流动负债	25,632,307.65	20,123,213.37
油气资产			非流动负债合计	27,980,933.43	48,845,516.99
使用权资产			负债合计	746,011,938.54	790,066,798.80
无形资产	20,918,230.18	20,845,726.00	股东权益：		
开发支出			实收资本(或股本)	20,010,000.00	20,010,000.00
商誉			资本公积	10,616,319.00	10,616,319.00
长期待摊费用	1,732,012.42	537,348.29	减：库存股		
递延所得税资产	6,523,753.77	6,050,862.78	盈余公积	9,554,816.68	8,332,466.68
其他非流动资产	7,403,805.67	9,882,298.15	未分配利润	87,299,985.50	90,147,065.44
非流动资产合计	121,796,018.17	99,230,140.85	股东权益合计	127,481,121.18	129,105,851.12
资产总计	873,493,059.72	919,172,649.92	负债和股东权益总计	873,493,059.72	919,172,649.92

现金流量表

编制单位 重庆民康药业股份有限公司

2023年12月31日

	本期金额	本期累计金额
一、经营活动产生的现金流量：	0.00	0.00
销售商品、提供劳务收到的现金	138,789,589.55	1,031,074,769.88
收到的税费返还	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	4,508,411.95	38,637,582.64
经营活动现金流入小计	143,298,001.50	1,069,712,352.52
购买商品、接受劳务支付的现金	111,286,600.96	928,058,991.05
支付给职工以及为职工支付的现金	1,844,018.52	23,408,626.59
支付的各项税费	1,297,698.91	22,118,248.72
支付其他与经营活动有关的现金	5,975,698.58	27,662,310.32
经营活动现金流出小计	120,404,016.97	1,001,248,176.68
经营活动产生的现金流量净额	22,893,984.53	68,464,175.84
二、投资活动产生的现金流量：	0.00	0.00
收回投资收到的现金	0.00	0.00
取得投资收益收到的现金	0.00	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0.00	0.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	177,344,520.83	926,491,253.92
投资活动现金流入小计	177,344,520.83	926,491,253.92
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	57,000.00	981,664.47
投资支付的现金	0.00	0.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	189,488,956.97	974,528,437.78
投资活动现金流出小计	189,545,956.97	975,510,102.25
投资活动产生的现金流量净额	-12,201,436.14	-49,018,848.33
三、筹资活动产生的现金流量：	0.00	0.00
吸收投资收到的现金	0.00	0.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	0.00	0.00
取得借款收到的现金	47,000,000.00	254,742,846.97
收到其他与筹资活动有关的现金	955,323.69	126,365,392.68
筹资活动现金流入小计	47,955,323.69	381,108,239.65
偿还债务支付的现金	47,000,000.00	252,750,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	877,361.11	22,800,561.46
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	0.00	0.00
支付其他与筹资活动有关的现金	15,371,369.57	125,611,492.07
筹资活动现金流出小计	63,248,730.68	401,162,053.53
筹资活动产生的现金流量净额	-15,293,406.99	-20,053,813.88
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额	-4,600,858.60	-608,486.37
加：期初现金及现金等价物余额	11,689,172.38	7,696,800.15
六、期末现金及现金等价物余额	7,088,313.78	7,088,313.78

财务部门负责人：贾磊

制表：郭艳平

0.00

0.00

利 润 表

编制单位：重药控股湖南民强药业有限公司

2023年12月

单位：元

项目	本期金额	本期累计金额	上年同期金额	上年同期累计金额
一、营业收入	97,379,370.78	913,599,946.75	134,682,424.07	1,028,680,095.14
减：营业成本	83,177,742.24	817,557,349.60	120,589,631.26	927,769,907.04
税金及附加	287,247.24	2,783,805.39	300,686.12	2,789,723.14
销售费用	3,071,332.56	19,236,644.42	3,387,678.16	16,145,476.51
管理费用	3,506,588.65	21,503,499.99	2,149,947.50	25,959,763.16
研发费用	-	-	-	-
财务费用	3,347,770.00	17,279,071.29	3,880,370.79	19,646,889.53
其中：利息费用	3,187,758.92	18,849,514.41	3,889,954.54	19,152,954.55
利息收入	136,350.02	2,893,990.14	112,864.80	952,227.17
资产减值损失	-1,681,621.55	-6,549,964.48	-3,255,972.01	4,680,339.00
其他收益	37,139.82	1,793,983.98	151,139.82	1,861,934.72
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-	-
资产处置收益	-	-	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-	-	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	2,344,208.36	30,483,595.56	1,269,278.05	42,910,609.48
加：营业外收入	-	2.41	1,455.67	1,553.70
减：营业外支出	-	174,997.47	-	1,019.10
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	2,344,208.36	30,308,600.50	1,270,733.72	42,911,144.08
减：所得税费用	1,789,020.08	4,662,413.21	118,952.10	11,071,515.97
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	555,188.28	25,646,187.29	1,151,781.62	31,839,628.11
五、每股收益：				
（一）基本每股收益				
（二）稀释每股收益				

财务部门负责人：贾磊